
Petra J. (petulina) ID 4710 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 17:11

PODMÍNKY PRODEJE
Maminy.....své rezervace předem zvažte, ať zbytečně neblokujete zboží ostatním zájemkyním. Rezervace poskytuji 5
dnů,pokud se nedomluvíme jinak. Poštovné : dle tarifů ČP. Při platbě z účtu UVÁDĚJTE PŘIDĚLENÝ VS a DO ZPRÁVY PRO
PŘÍJEMCE SVÉ PŘÍJMENÍ, ať vím ke komu platba patří.
 Balíčky odesílám 1-2 x týdně, protože jsem sama na dvě mláďátka a poštu mám až ve vedlejší vesnici, takže BERTE OHLED,
PROSÍM !!!! Pokud je prodávaná věc označena "SUPER STAV",nemá žádné vady,nežmolkuje atd...
 HADŘÍKY RÁDA PŘEMĚŘÍM !!!!!!! Pozdější reklamace nepřijímám !!!!!!!!!!!!!!!! A tak opět prosím "PIŠTE SI O
PŘEMĚŘENÍ".Samozřejmě,že u nových věcí se můžeme PŘED USKUTEČNĚNÍM PRODEJE domluvit na výměně,pokud obleček
nesedí.
 Při vratce hradí poštu zasilatel !!!
 POZOOOOOOR BALÍČKY ODESÍLÁM 1-2 X TÝDNĚ HROMADNĚ!!!!!!!!!!!!!!! Takže pokud se vaše platba připíše v pátek, posílám
až na začátku dalšího týdne !!!!!! Děkuji vám za váš zájem.
  Podmínky prodeje si prosím podrobně přečtěte a pakliže nesouhlasíte s některým bodem, nerezervujte a neobjednávejte .Na
všechny vaše dotazy odpovím, většinou po uložení dětí do postýlek, kolem 21 h. Zdraví Petra
 DŮLEŽITÉ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 UPOZORŇUJI, ŽE SOUBĚŽNĚ S MMB VYSTAVUJI HADŘÍKY V KAMENNÉM OBCHŮDKU, TAKŽE NEJDŘÍV DANOU VĚC POPTEJTE A
JÁ VÁM HNED,ČI NEJPOZDĚJI DO DRUHÉHO DNE NAPÍŠI INFO O DOSTUPNOSTI ZBOŽÍ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! JINAK TO BOHUŽEL
NELZE ŘEŠIT. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ :-). DRAŽENÉ KOUSKY V MMA SAMOZŘEJMĚ DRŽÍM V REZERVACI AŽ DO UKONČENÍ
AUKCE. PETRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

